燕市告示第２９３号

 燕市下水道排水設備指定工事店規則（平成１８年燕市規則第１５２号）第９条第１項によ

る指定廃止の届出があったので、同規則第１４条第２号の規定に基づき、次のとおり告示す

る｡

令和７年６月３日

           燕 市 長   鈴  木   力

記

１．指定（登録）番号  第２２４１６７号

２．指 定 工 事 店 名  本田土木建設株式会社

３．営 業 所 所 在 地  新潟市西蒲区和納１６９４番地１

４．代 表 者 氏 名  芹澤 良子

５．指 定 の 取 消 日  令和７年５月２６日

以上